Aparecida do Taboado-MS (Casa 

Legislativa, Plenário e Arquivo 

Morto), sendo de responsabilidade 

da contratada o fornecimento de 

todos os instrumentos, equipamentos 

e insumos necessários à execução. 

De 4 em 4 

meses 
3 

12 

meses 
R$ 

VALOR ESTIMADO: R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais). 

Data e horário do início 

das propostas 
Dia 29/09/2025, às 08h00 (horário de MS) 

Data e horário do 

encerramento das 

propostas 

Dia 02/10/2025, às 08h00 (horário de MS) 

Local  

Câmara Municipal de Aparecida do Taboado/MS, situada